DEL OESTE - MUNICIPALIDAD DE LANÚS
Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: PUESTA en Valor en la Extraza del Ferrocarril: Tramo Talcahuano a Liniers, a ejecutarse
en el Parque Lineal del Oeste: Calles Sayos y Rincón, con un presupuesto oficial de Setecientos
Cuarenta y Dos Millones Ciento Sesenta y Seis Mil Ciento Treinta y Ocho con Veintinueve Centavos
($742.166.138,29). Apertura: 21/2/2025, a las 12:00 hs. La adquisición de los pliegos tendrá un valor
de Cuatrocientos Mil ($400.000).

Fecha de apertura: 2025-02-21 12:00

Presupuesto oficial: 742.166.138,29

Presupuesto oficial moneda: pesos